
1 

 

Zarząd Powiatu 

Tarnobrzeskiego 

 

 

Protokół Nr 29  z posiedzenia Zarządu Powiatu  Tarnobrzeskiego w dniu  

  30  października   2017 r.   

W posiedzeniu  Zarządu Powiatu  udział wzięli: 

1. Paweł Bartoszek – Starosta Tarnobrzeski 

2. Krzysztof Pitra – Wicestarosta Tarnobrzeski 

3. Krystyna Kozieja – Członek Zarządu 

4. Jerzy Sudoł – Członek Zarządu 

 

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli :  Skarbnik Powiatu – Elżbieta Wojciechowska,    

Sekretarz Powiatu – Kazimierz Błasiak. 

Posiedzenie prowadził Starosta Paweł Bartoszek wg nast. porządku.  

Porządek posiedzenia: 

1. Prace nad projektem uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2018 r. 

2.  Przyjęcie dokumentów do ogłoszenia konkursu na świadczenie nieodpłatnej pomocy 

prawnej na obszarze Powiatu w 2018 r.   

3. Umorzenie niepodatkowych należności Powiatu. 

4. Rozpatrzenie wniosków jednostek własnych i instytucji zewnętrznych.  

5. Sprawy różne. 

 

Starosta udziela głosu Skarbnik Powiatu, która przedstawia  wstępny projekt uchwały 

budżetowej Powiatu na 2018 r. Kolejno omawia poszczególne pozycje dochodowe i  wysokość 
dotacji  na podstawie  zawiadomień  Wojewody podkarpackiego. Dochody kształtują się na 

poziomie 37 mln złotych. Projekt planu wydatkowego dotyczy najważniejszych potrzeb. Środki  

finansowe  na inwestycje dotyczą  zadań na które są podpisane umowy,  dokonane zgłoszenie 

do programu, lub zaciągnięte zostało zobowiązanie finansowe na 2018 r.  tj. modernizacja 

elewacji  Internatu w SOSzW w Grębowie, kolejny etap przebudowy ul Kościuszki w Nowej 

Dębie i  przebudowa drogi powiatowej Nr  1030 R  Krawce – Stany. Na  modernizację dróg 

planuje się kwotę 400 tys. zł ,  dotacja do Szpitala Powiatowego – 300 tys. zł. Środki na zadania 

z zakresu kultury i sportu realizowane we współpracy z organizacjami pozarządowymi zostają 
zmniejszone o ½. Znaczne środki będą potrzebne na sfinansowanie wydatków oświatowych. 

Wydatki w tym dziale to kwota 13 527 000 zł, przy czym ok. 2 mln złotych trzeba będzie 

przeznaczyć z dochodów własnych. Kwotę 500 tys. złotych przeznacza się na spłatę rat 

zaciągniętego przez Powiat  kredytu. Po dyskusji, która dotyczyła m.in. sposobu sfinansowania  

wkładu własnego do budowy Oddziału Intensywnej Terapii w Szpitalu Powiatowym,  

zwiększenia wydatków na inwestycje drogowe,  budowy  internatu dla wychowanków SOSzW 

w Grębowie zdecydowano  aby zmniejszyć kwotę dotacji dla Szpitala Powiatowego z 300 tys. 

do 100 tys.  zł.  Kwotę 200 tys. złotych przeznaczyć na  inwestycje drogowe.   

Następnie  podjęto  kolejno dwie uchwały dotyczące ogłoszenia konkursu na realizację  
nieodpłatnej pomocy prawnej na terenie Powiatu w 2018 r.    przez organizacje pozarządowe. 

Uchwała w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert : Realizacja zadania publicznego w 
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zakresie prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej na terenie Powiatu 

Tarnobrzeskiego w 2018 r.” Uchwała Nr 29/125/2017. 

Uchwała w sprawie powołania Komisji do oceny ofert na realizację zadania publicznego – 

prowadzenie w 2018 r. punktu nieodpłatnej pomocy prawnej na obszarze Powiatu 

Tarnobrzeskiego. Uchwała Nr 29/126/2017. 

Wymienione uchwały stanowią załączniki do niniejszego protokołu. 

Na wniosek Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami  umorzono  niepodatkowe  należności 

pieniężne w wys. 80 zł wraz z należnymi odsetkami  od Firmy Łączbud  Rzeszów w upadłości. 

Uchwała Nr 39/124/2017  stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Na wniosek z dnia 23. 10. 2017 r. Burmistrza Miasta i Gminy Baranów Sandomierski  

wyrażono zgodę na nadanie nazw ulicom w miejscowości Knapy  w tym biegnące przez działki 

ewidencyjne stanowiące ciąg dróg powiatowych. 

Rozpatrzono pismo Zarządu Dróg Powiatu Tarnobrzeskiego w sprawie wyrażenia zgody na 

obniżenie ceny składników majątku w  drugim przetargu. Zarząd wyraził zgodę na obniżenie 

wartości nie sprzedanych w pierwszym przetargu składników majątku wg propozycji 

zawartych w cyt.  piśmie. 

Zarząd zaakceptował   przeznaczenie, nadającej się do ponownego wykorzystania kostki 

brukowej z rozbiórki chodnika w Sokolnikach do Zespołu Szkół w Gorzycach. 

Rozpatrzono pismo  Referatu Inwestycji, Funduszy Pomocowych i Zamówień Publicznych w 

sprawie zdjęcia z ewidencji wydatku na  wykonanie  Studium Wykonalności zadania „Nowa 

jakość kształcenia w jednostkach  oświatowych Powiatu Tarnobrzeskiego” w wys. 12 tys. zł  

wobec nie zrealizowania w pełni projektu. Wyrażono zgodę. 
Zapoznano się z pismem Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami w sprawie zabezpieczenia 

w budżecie środków finansowych w wys. 738 zł  na opracowanie przez rzeczoznawcę 
majątkowego operatu szacunkowego działek nr. eid. 2624/5 i 2624/7 w Chmielowie w związku 

z przygotowaniem ich do sprzedaży. 

Zapoznano się z pismem Dyrektora Wydziału Polityki Społecznej Podkarpackiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Rzeszowie w sprawie wytypowania osób do wyróżnienia listami 

gratulacyjnymi z okazji Dnia Pracownika Socjalnego w dniu 8 grudnia  br w Podkarpackim 

Urzędzie Wojewódzkim. 

Zarząd zdecydował aby przedstawić do wyróżnienia  kierowników  placówek  powiatowych 

działających w tej sferze i po dwóch  pracowników z każdej. 

Zapoznano się  z pismem dyrektora  Powiatowego Urzędu Pracy z dnia  23.10 . 2017 r. w 

sprawie  stanu wynagrodzeń pracowników jednostki. Pismo zawiera  wyliczenie stosunku 

wynagrodzenia zasadniczego  do wynagrodzenia  minimalnego. 

 Sekretarz Powiatu  przedstawił  treść pisma Rejonowego Zarządu Infrastruktury w Lublinie  z 

dnia 12 . 10 . 2017 r.  w sprawie  opinii Wojska Polskiego  użytkownika terenów  Ośrodka 

Poligonowego Wojsk Lądowych  Nowa Dęba dotyczących planowanej inwestycji polegającej 

na  przebudowie drogi powiatowej Krawce -  Stany. RZI, ze względu na sposób 

wykorzystywania terenu Poligonu m.in.  do prowadzenia ćwiczeń strzeleckich z udziałem 

czołgódw,  wnosi o ponowne rozważenie  udostępniania przedmiotowej drogi do pełnego 

swobodnego  dostępu osobom cywilnym. 

 

W sprawach różnych rozpatrzono nast. sprawy: 

 

1.Na wniosek z dnia  18 września 2017 r. przeznaczono kwotę 600 zł ( brutto)  na zakup 

projektora multimedialnego dla Klubu Płetwonurków „MANTA” w Nowej Dębie.  

2. Na wniosek Parafii Rzymsko – Katolickiej Św. Franciszka Salezego i Św. Andrzeja Boboli 

w Gorzycach  przeznaczono kwotę do 500 zł ( brutto)  na zakup usług związanych z organizacją  
Festiwalu Piosenki Śpiewanej.  
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3.Na organizację trzeciej cyklicznej  edycji Nagrody im. dr. Michała  Marczaka historyka, 

regionalisty i bibliotekarza dla osoby  prowadzącej badania naukowe lub prace 

popularyzatorskie  dot. Miasta i Powiatu Tarnobrzeskiego  przeznaczono kwotę  do 2 000 zł   

( brutto). Kwota może zostać wykorzystana na zakup usług związanych z przedsięwzięciem. 

4.Związek Ochotniczych Straży Pożarnych, Zarząd Oddziału Powiatowego w Tarnobrzegu 

otrzymał kwotę do 500 zł ( brutto)  na zakup usług związanych z organizacją  świątecznego 

spotkania strażaków  w celu podsumowania całorocznej działalności. 

5.Rozpatrzono pismo Klubu Sportowego „WISAN” w Skopaniu  w sprawie dofinansowania 

zakupu  kosiarki wraz z osprzętem. Ze względu, że z budżetu Powiatu nie są finansowane 

poprzez wsparcie zakupy inwestycyjne  rozpatrzono wniosek negatywnie. 

 

6.Rozpatrzono pismo z dnia  7 lipca  Ewy Stec, Anny Stec  z Tarnobrzega w sprawie  

dofinansowania  pleneru malarskiego. Rozpatrzono negatywnie. 

7.Rozpatrzono pismo Komendy Miejskiej Policji w Tarnobrzegu w sprawie  dofinansowania 

działania  prewencyjno – edukacyjnego pod nazwą  „Rowerem bezpiecznie”. Ze względu na 

ograniczone  możliwości tegorocznego  budżetu Powiatu nie przyznano dofinansowania. 

8.  Wniosek KM Policji  w sprawie przeznaczenia środków na  zakup  promocyjnych  

materiałów  rozpatrzono w ten sposób, ze  zakupione zostanie 25 kalendarzy na 2018 rok z 

przeznaczeniem na potrzeby Komendy Miejskiej Policji w Tarnobrzegu. 

 

  

 

Wobec wyczerpania  tematyki   Starosta zamknął posiedzenie  Zarządu Powiatu w dniu 30 

października   2017 r.  

 

Na tym protokół zakończono.                         Zarząd Powiatu 

Protokołował                                         1. Paweł Bartoszek 

Kazimierz Błasiak                                       2. Krzysztof Pitra 

          3.Krystyna Kozieja 

          4. Danuta Serafin 

           5. Jerzy Sudoł 

 

 

 

 

 

 


